o
3
Oo|R
==
w|s
|
Sr
ik
2|8
D
©|2
w
m.m
()
s
'@
o
B2
wi(e
0O (w
mm
[}
(=l S
< |8
(o
(TR
Olw
O|(N
=
(el |=]
=




—’
NOM | copico | PECA(BFDE 6500~ SILENCIOSO) | a0 |INGM:| copico | PECA (BFDE 6500 - SILENCIOSO) | Q1D

MOTOGERADOR DIESEL - BFDE 6500 - SILENCIOSO

_

2 546 Tampa Do Tanque 1 || 66 | 2112 Tanque do Gerador Completo 1
3 1129 Anel Vedagio Tampa Do Tanque 68 | 2114 Alojamento da Bateria 1
4 782 Peneira Do Tanque 1 69 [ 1182 Bateria 1
5 2080 Suporte Da Tampa Do Tanque 1 70 | 2115 Chapa Da Bateria 1
6 2081 Anel O-ring Medidor Combustivel 1 71 2116 Prisioneiro Fixador Da Bateria 2
7 2082 Visor Do Medidor De Combustivel 1 72 416 Arruela Lisa M6 4
9 362 Arruela M6 20 [[ 73 | 1176 Porca Borboleta M6 2
10 409 Parafuso M6x12mm 33 || 74 | 2151 Cabo Positivo Da Bateria 1
11 | 2084 Direcionador De Fumaca 1 75 357 Porca M6 2
12 | 1723 Parafuso M6x20mm 76 | 2117 Conj. Filtro Combustivel Completo| 1
14 416 Arruela Lisa M6 37 || 77 | 2118 Parafuso Sextavado M5X8mm 2
15 1186 Parafuso M6x16mm 39 || 78 | 2119 Fixador Frontal Gerador 1
16 | 1229 Porca M8 6 (| 79 | 2120 Parafuso Sextavado M5X12mm | 2
17 | 1230 Arruela Pressio M8 6 (| 80 | 1104 Base De Fixagdo Dos Fios 1
18 359 Arruela M8 6 81 [ 1169 Tampa Do Gerador 1
19 | 2086 Escape Gerador 1 1 82 | 2123 Parafuso M6X180mm 4
20 | 2087 Junta Do Escape Do Gerador 2 || 83 | 2124 Estator 1
21 258 Parafuso M8x14mm 9 84 2125 Parafuso M10X270mm 1
22 | 1092 Parafuso M8x25mm 5 || 8 | 1164 Arruela Grande M10 1
24 | 2089 Escape Gerador 2 1 86 | 1163 Rolamento Esfera 6204 1
25 1090 Porca Sextavado M10 14 || 87 | 2126 Rotor Gerador Silencioso 1
26 | 405 Arruela Pressio M10 14 |[ 88 | 1161 Diodo 2
27} 1089 Arruela Lisa M10 14 || 89 1159 Parafuso M5X15mm 2
29 2091 Parafuso M4x12mm 2 |[90.a| 1160 Ventoinha Rotor Gerador 1
30 2092 Arruela De Pressio M4 2 |[90.b| 952 Ventoinha Rotor Gerador (Plus) | 1
31 2093 Arruela M4 2 Chl 1158 Parafuso Fixador Tampa Frontal | 4
32 2015 Relé do Solenéide (Cabo Longo) 1 P2 2129 Flange Frontal Do Alternador 1

32.1| 6847 Relé do Solendide 1 94 | 1184 Cabo Negativo Da Bateria 1
33 2017 Capacitor 1 95 1192 Capa Do Cabo Positivo 1
34 2094 Porca M4 2 96 1193 Capa Do Cabo Negativo 1
35 1245 Parafuso M8x16mm 2 97 1336 Plug 3 Pinos 2
36 | 2095 Suporte Do Capacitor 1|98 936 Plug 4 Pinos 1
40 | 1127 Parafuso M5x10mm 14

41 | 2012 Arruela M12 8

42 | 2098 Roda Do Gerador 4

43 | 1218 Contrapino 3x30mm 4

44 | 2099 Bainha Do Eixo Da Roda 4

45 [ 2100 Coxim Do Gerador 4

46 | 1113 Parafuso M10x45mm 6

47 | 2101 Suporte Da Bateria 1

49 | 2130 Coletor Do Escape 1

51 | 1486 Parafuso M6x45mm 1

52 | 2133 Apoio Coxim Placa De Ventilacio 1

53 | 2134 Coxim Placa De Ventilagdo 1

54 | 2102 Trinco Do Gerador 1

55 | 2103 Parafuso M6X12mm 6

56 | 2104 Painel Completo 1

60 | 2108 Anel De Borracha 1

61 | 1107 Porca Sextavada M5 4

62 1132 Coxim Do Tanque 4

63 | 2110 Chapa De Ventilacio Traseira 1

64 417 Parafuso Sextavado M6x22mm 4

65 | 2111 Junta Do Coletor 1




